Qui depositus potentem d̄ se fide, idem exaltavit hu-
milem, & de stercore erexit pauperem, collocauitque
cum principibus populi, ut solitus glorie renear. Etenim
Iustinianus post Anastasiu ex stribulo (si primordia eius
reptas) ad Imperii sublimine fulgium euerxit, cum pri-
mum videlicet ex porcario sue armamentario gregarins
miles, & inde ubi in militia virtutum meritis, fide Ca-
tholica praeua, qui pollebat, primos duxisset ordines.
Prætorianum prefectum accepit, arque denum Imperatoris
cessu meruit, de quo præterea Eu. gratia ḡ Z. Z.
charta Eur. I. biano illa deponit: Disputatio Anasias ex
corporis ergastulo ad præclarissimum dominiuim (vt dico) denigrat-
uit, latrone genere Thrax, non mensa Paemii, qui à Latinu lvg-
liu nominatur, anno autem quingentesimo sexagesimo sexto, ex
eo tempore, quo urbs Antiochia primu[m] illud accepit par-
para. scilicet Imperatoria. Et a militibus Prete, latus, qui in an-
te eum erat Prefectus ordinum anticorun præferat, Imperator
declaratur. Qui quidem ad istam Imperatoris dignitatem præter
omnem spem propterea ascendit, quod militi, & præfiantes viri
cum Anastasio cognatione coniuncti adhuc supersuerant, qui cum
omnibus rebus ipsius præfici & beatas vita statu posuerant, & tan-
dere videbantur, cum eam conseruari poterant, que homines in
tam ampli honoris gloria locare posse. Ceterum in uitam ac
renitentem Iustinianum ipsum creatum fuisse Imperator em,

I.
IVSTINVS
IMPERAT.

II.
d Lue. 1.
e Psa. 1.12.
f Reg. 2.
g Zonar.
h Annal. To.
i m. 3. ne
IVSTINVS
EX HISTORI
LOCO SVR
GIT IN IM
PERIUM.
c Enarr.
lib. 1. cap.
t. 2.

A

ipius

ipsum inter ad Honosum Romanum Pontificem, & aliae huius ad eam reddigunt etiam hanc, quae suo loco ponuntur: ex quibus omnino redargunt, quae ex Zacharia Eusebiano Etatigis recitat, nempe sumendi Iustitiae studia Amantii Profecti cubiculi Anatolij Imperatoris cotans, creare Theotocum amicum tuorum Imperatorum antenarrat, acque utrumque è medio fuitulisse, hec cuius Etatigis ita narrat:

III.
ACQUANTIS
REGNIS
CUSTODI
PROUERAT
IMPERIUM.

Per idem tempus Amantius x^o poter in primis cubicula
Imperatoris prefatus; qui, quantum non licet emulo imperio
Romano poter, copiebat Theorico hominum scia fide &
benivolentia coniuncto, euenam donare Imperatoriatis. Itaque
Infini accise suos, magno fecundia vi et ei: quam inter illas
dilectiones qui posueruntur Imperatoriatis Theorico imperi-
o, et alid preflendit noscere videntur idonei. Iustissima
autem, sine quo populum largitione suam plane redditis, finis
quod Ex aliorum benevolentiarum pecunia sibi conciliante (v-
trumque enim meritorum) Imperio est pater: et, as statim
post Amantium & Theoricium cum aliis nominis e medio sus-
fisiunt. Debet meritis in plus Eutychianis peccias de per-
fidia quis per pietatis amorem curricula contuta Catholico-
cam fidem patrocinos et heretici Eutychianos, eius-
que effectoriis. Aut, depimento Orthodoxos. Tali
namque ministerio per omniam sua implice voluntari ac-
commodatio ovis Anatolius i. Imperator, quod dampnum
intulit Ecclesie Orientibus, vidimus. At Deus
vinclis eodem tempore: d'uso licet, interitu, virtu-
tique fuit, Anatolium videlicet & Amantium eu-
tuchum poteritissimum, Eutychianorum patrum A
in causa nee imitatis plane et fortissimi Marcius et Au-
gustam, qui (vidimus) Chrysiphantum eumachum
eis dem hæretis & hereticorum promotorum & defen-
sorum, mox ut creatus est Imperator, necandam ca-
ravit. At hoc de Amando post aliquot dies conti-
nuit.

IV.

b Zoma. &
Cedren. tu
fusin.
PUBLICA
ACTA IN-
FERRI SO-
LITA IN TRI-

cum. Ius pro magno labore ornamento esse parca de Consulatu Aetolianum eius Vitis induit : secundum partem Alium Lampridium , qui in Commodo et Matio Maximo multipliciter congetur acclamaciones Senatus proditas . Se habent enim ista veluti ouatissima quodam ex expugnata per peditos , & de impetrante compellere ac tunc Catholica libertate triumphus , cum videlicet in ipsa magna Constantino politissa ecclesia tripha Victoria cinguntur , datus exponendum est facies et bulis nomen facundius Concilii Chalcedonensis et abraria deleratur penitus nomina S. Leonis Papae , ne non Eusebii & Macedoni Constantinopolitanis Ecclesias Orthodoxorum Anteitum , expofcente populo , in eadem facta Dipyacha reuocatur . Accredo ergo , que rite feliciter in Ecclesia coram Episcopis Imperatore de deinceps quinta eiusdem mensis Iulii

A. A. Tenuis
Conf. v. et Conf.
V. A. ACCLAMA-
TIONS IN
ECCLESIA
IN ANTE-
CATIONE
MATERI-
frequenter acta sunt:
et latroci facta secundum confusione in sa-
cra missa ecclesiastica, de Dominica in Ianuarii nonnius iugis. In
dilectione videbatur a domino nostro archiepiscopo accepimus gratias
Patrio; haec teat. (sic non ignorat regia erga Debet dicitur
etiam) dom ipse tibi cum venerabilibus clero eius circa ambo, ut
les foliis pectus populi doceat: Misi annis Patriarchae, manu
tamen imperator, quatuor anni Angliae: Annis plurimi Patriarchae
che. Quid namen inveniuntur? Per et tu annos quare me
communicauit? Ex cuius membris communicare volumus
ascende ad ambo. Hunc perfice posito. Post multo
annis communione colamus. Orthodoxos e: qui tem
dome Triumvir: haec die cor illa, quod a tempore ele

Macedonii Orthodoxi plorant pilos copi populi Orthodoxi se a communione impetrant. Timothei sobrogari lucefrosi subduxerat. Et profecuram Acta cum rursum declarans populus, quod fidem Catholicam sartam testam conferuntam expolit.

Cato Confessio Catholice exposit.
Multi fidei anni imperator, multi anni Auguste. Scenari
Manichaeus eti. Quoniam lequitur. Manichei est. Evidenter
etia Manichaeus. Scandalum Synodum modo praedita.
Multi sunt anni imperator: Multi sunt anni Patriarchae Vetus
Trinitatis. Santa Synodus modo praedita digna Trinitatis.
Maria Sivevis ^{et} id est. Deinde genitrix, dicit illa illam. San-
cta Maria Dei genitrix est, id est co-inventor hæc de genitribus.
Dei Mariæ populus ac lumen, quod ab Eusebii
calumpniam patetur heretici Nestoriani. Sed per-
gunt: Santa Synodus hic dicit. Quoniam lequitur. Manichaeus
est. Vincit fides Trinitatis. Vincit fides Orthodoxorum. Sanctam
Synodus modo praedita. Orthodoxos regnat quem tempus? Van-
itas fides imperator. Vincit fides Augusti. Nona Confessio
multi sunt annis. Nescit (^{et} videt) nena gaudium exuberans
latitia facta easdem fæpe reperit: que cum am-
dias roties repetita, non erunt tibi fatidio, si in memo-
riam deuoces eocundem longissimi temporis hispi-
tia geminis, iudicis, qualitatibus, exercitanteque eotum
corda mercorum. Sed magis admirantur non delitos
eocundem extulentes ardore fidel Catholice, animos,
canis audies, quibus rursum eandem suum ipsorum
Episcopum compellant, exsurgant, virgineum clamori-
bus: Velexas, (clamare) magis. Multo annis impe-
rator. Infinie Auguste tu vimus. Scandalum Chaladogen-
fum modo praedita, qui via sicut regnat. Quem tempus? his
placere vobis compellet populus Patriarcham, quem
teneat tempus fuisse Catholico, verum sub Anatafio
persecutore timore exterrit ad tempus silentio ob-
riguisse. Sed rursum in hereticos ita exclamat po-
pulus:

Seruum Manicheorum foras ex ijs, Synodum Chaldeorum
summodo probatum. Quis non Mathematicus? Seruum, Ma-
nichaeum est. Ego foras **Seruum**: Nonnum Iudam eis foras
Institutum Trinitati ex ijs foras. Sanquam Synodum modo
predicat. Huius obstetor vel predicator, vel exors. Fides **N**, non
enim negat. Fratres Christiani, vna anima, in vita &
siderem, & **Seruum** anathematizat. Huius, heu, obstetor:
Multi anni Imperator. Huius, triste te, Heu, portas claudo.
Qui cum loquitur, Manicheus est. Sed cur, dices? Mani-
chaeos appellant Eusebianos hereticos, duplicit fane ex
eius, & laus primi quidem, quod Anatolius Imperator Eu-
sebiorum patronus, Manicheorum hereticorum ut di-
ctum est, infamia laborabat; ob idque & qui cum eo
dem aduersus Catholicum fidem conpirabant, Mani-
chaei pariter decebant ut deinde vero, quod cum veram
matrem carnis post admisionem in Christo Eusebii
negarent, & quādam cum Manicheis nō ganibibus
pariter Christi carnis veritatem, affinigem contrare-
rant. Sed ruris populi Orthodoxi conlacionates &
complationes in Patriarcham audiē, cum signi ad-
dunt:

*Hunc congreagationi, synodo, deus. Modo predicas, per Euangelium misit preter eum Henr. elector. Guidi qui imperatoris
Nei Constantini multi anni. Orthodoxa Imperatoris multi
anni. Santa Helena multi anni. Senator ex aetas: Nonnum
Iudam rite: Infatuatus Trinitatis esse fata. Multi anni im-
peratori. Iustus Christianus: non annis tanta id est. Monachus simili-
ter. Santa Maria & genitrix egl. Hac & synodus dicit.*

VII.
CONTRAC
SVITCHI
NOS CON
GLAMAT

* 5

125
199

二〇

三

abuturam nos res patentes non quilibet credere, quam
cognoscere. Nonquid in ista vita dicunt, aut inflammata
animis? Et si ergo clamaciones in teatru tales
esse solent; quale sanam, quandoque mox desiliens &
magis humorem esse in ecclesia debentur? Sed profe-
guntur Adas.

Sed cum emulans, data est eis responsum a sanctissimo
Hieraceno, Therdoto Episcopo Gangrenorum, Hypatio
Episcopo Claudiopolitano, Ioanne Episcopo Bosporio, Syntha-
gora Episcopo Synapene, Iacto Episcopo Quinquepolitano
Grecia, Ioanne Episcopo Communionis regionis Pam-
philiorum, Amantius Episcopo Nicopolitano, Ammonio
Episcopo Abdano, Platone Episcopo Gratianopolitano. * Eu-
stathio Episcopo Philadelphia, & Pelago Episcopo Antitano,
& alii amantissimi Deo Episcopi conseruantes sanctissi-
mo ac beatissimum Archiepiscopum Patriarche acumenis Ioan-
ni, acclamata fuerunt haec: Quod Seuerus qui seipsum ab hac
Ecclesia separavit, indicio se ipsam subveniet, omnibus ma-
nifestum est. Sequentes itaque & nos dicens canonis & san-
cti Patres, alienum ipsum putamus, & adiunxi canonum &
nos, hancenus huius dicta Seueri anathematizamus &
nos.

Hoc obijtor non exult, nisi anathema-

tizamus. At unde Scutte aperte dicit: Itum referat:
Huius dicitur: Multi anni Imperator. Et deinceps agendum su-
per eum omnes in beatissimum Archiepiscopum & Pa-
triarcham habuit anathematis lociones, acclamauit haec: Scitis labo-
ravimus, diligimus, quis & in arti quitate exsemperibus &
vobis solitus pro hoc, & solitus vix ad mortem. Non
sunt in eis res patentes, aut remota. Neque enim aliquis
adversus eum est in rebus fidei gloriam patitur. Neque sancti
scripti quo anathematis lociones auctoriter, sed omnibus sanctis Synap-
ene, qui confirmantur presentur, deinceps & postea Patriarcha
in Syria congregatus, Orthodoxos cognoscimus, & ma-
nifestantes sancti in Synodo, b. c. Constantinopolitanum
et Eusebium & Marcellum Chalcedoniam: nam per plati-
natum etiam et triundicem & oculo Patriarum, in quo ha-
bitaverunt, ipsa sancte tres synodi confonentes confonue-
runt.

Ita clamationis veto, infestans ibi ipsi per plu-
meriorum in ipsi votibus, adducunt: Non dicitur, nisi
anathematiz. Multus annus Patriarche dignus Trinitatis:
Multi anni Imperator. Multi anni Augustus. Congre-
gationes Sicut Chalcedoniam modo predicas. Commemora-
tiones patrum ad crucifixum predicas. Nisi respiciuntur ac-
ciones, sive scilicet iustitia. Congregationes Patriarchae Chal-
cedoniam sicuti predicas. Nisi si predicanteri, et si
predicatores. Non secundum mifitudo predicatorum. Eos qui Ne-
ficiam & Euphratenses anathematis auerunt, ad crucifixum
predicant. Non respiciuntur accipitores, sive sero hiscum, haec
quoniam certe in crucifixu actiones repetita, ingeniu-
itateque leges & similitudina facta esse videntur, & ex compo-
nitio profici, quo universi populi percepientur. & ad
eum erga fidem Catholicam magis ut hoc vno
orientalis Imperioris juncte certet: non quidem ut
ita constat. Ioannis Episcopi sinceriores, quam
tempor coluerit, in suspcionem adducti pollet,
quoniam probant etiam sub hereticis Imperia-
tore periculae Catholicum: sed magis ut hoc uno
causent, cum populi, cum Episcopi, tum deniq-
ue Imperioris fides Catholicae probatur, & ac
probatur omnibus nota ferre. Subdunt vero Acta de ipso
laure:

Et quidam sanctissimi ac beatissimi Episcopi nostrarum
Parochiarum acclamacionis lociones sic: Quoniam per prius penitenti-
amagnum regnum Patronum Chalcedoniam, co-
gnosimus fuisse, quod & hoc faciemus consilii pessimi &
Christi anathematis Imperioris nostri. Perseveran-
tibus extremis & cedenti voces exclamantibus, & adden-
tibus: Non secundum, per sanctum Euzenium: Congre-
gationes patrum Chalcedoniam in crucifixum predicas. Pre-
dicta sunt congragationes per Samulem discounum sic: Notifi-
cantes recte charitatem, quod crucifixus dei perfidemus me-
moriem sanctiorum Patronorum nostrorum Episcoporum in
Chalcedonem metropolitam congregatus, qui vna cum
spiritu Patriarum Constantiniopolitanis & in episcopo congregati
imperialeum Novulum trecentorum decem & o-
bligationem Nicæa congregatum. Congregantur autem
episcopos ad concilium congregacionis iterum permanebit po-
luta & vix non quoniam plurimum clamant: Seuerus nunc
anathematizatur illi. Non exst. nis modo responsum ac-
cione. Propter Orthodoxus ei: Molo anathematiz. Aut
anathematiz. aut nihil. Et infestans ipsi plurimum
in isto, presentium Theophile Deo amantissimo Episcopo

Hieraceno, Therdoto Episcopo Gangrenorum, Hypatio
Episcopo Claudiopolitano, Ioanne Episcopo Bosporio, Syntha-
gora Episcopo Synapene, Iacto Episcopo Quinquepolitano
Grecia, Ioanne Episcopo Communionis regionis Pam-
philiorum, Amantius Episcopo Nicopolitano, Ammonio
Episcopo Abdano, Platone Episcopo Gratianopolitano. * Eu-
stathio Episcopo Philadelphia, & Pelago Episcopo Antitano,
& alii amantissimi Deo Episcopi conseruantes sanctissi-
mo ac beatissimum Archiepiscopum Patriarche acumenis Ioan-
ni, acclamata fuerunt haec: Quod Seuerus qui seipsum ab hac
Ecclesia separavit, indicio se ipsam subveniet, omnibus ma-
nifestum est. Sequentes itaque & nos dicens canonis & san-
cti Patres, alienum ipsum putamus, & adiunxi canonum &
nos, hancenus huius dicta Seueri anathematizamus &
nos.

* GRATIA
NO.

XIV.

DE NOMI-
NIS OFIV
MENICI IM
POSTURA
RECENTI
GRACCO
RYM.

a Pelag.
episi.

b Gregor.
b. 4. episi.
38.

C Apudcan-
dem Syno-
dum A.D. 1.
Tom. 2.
Concil. ret.
ed.

XV.
FETVIO-
NE POPV-
LII IN AC-
CLAMATIC
NIBVS.

CHRISTI HORMISDI VSTINI IMP. 1.
SIR. PAPS. THEOD. REC. 26. Annates IOSEPHINI IMP. HORMISDI CHRISTI
THEOD. REC. 16. PAR. 9. 18.

tinopolit in Episcop, quod Catholice fidei professores
ercent, eis ab hereticis Imperatoribus fuerant. Sed
enfum Acta:

XVII. Multi anni Patriarche novi Isaacii. Multi anni digni
Trinitati, Iustina Augustina vincit. Multi anni Augusto. Reli-
quias Macedonii Ecclae restituit. Intra festum vincit. Euphe-
mij & Macedonii nomina modo ordinantur ad perpetiam or-
dinacionem Ecclesie. Falso reflect Macedonius regis foras. Qua-
ratus Synodus Dipyicha. Leonem Episcopum Romanum Di-
pyicha. Sardica MARIA Dei genitrix est. hoc Synodus di-
xit. Dipyicha ambo. Qui non laudatur. Macabrum illa.
Dipyicha ambo. Modo DEP M illa. Iustine hogate tu vici-
as: invictorem tuus. Dipyicha modo porta Orthodoxie
Imperatoris multi sunt anni. Natura illorum multi anni. Si ha-
bitas Dominum*, modo porta Dipyicha. Si habes angustum,
Dipyicha modo porta. Ceteros non vocant utrius. Hoc ordi-
nat: illius ordinis. Que si uenit Ioannes Constantiopolitanus
Episcopus ad ista responderit, tamen habent Acta

lis verbis:

XVIII. Et acclamatione sunt hæc: Hoc uerbi sufficiunt sat secundum
retra chartari. Nam uerbi celum vestrum aperi cognoscimus
te illi seculam et seculam facere, que & D E V M
codicis, & uolum regnum & in omnibus facientes. Quid
autem debet noster noster remuiri de recta iude, arborum re-
stram dilectionem diversi tempora & modi experientiam
accipit. Et idcirco fundamentum fidei sanctum, sanctiorum
Patrum traditione firmum permanens, gratia DOMINI
nostri & Salvatoris IESU CHRISTI studium suum fieri
et per ipsum diligenter Ecclesias uite, & uideque ual-
uationem ducitorum Canonum incolabiderat teneret. Nequa-
tem enim considerat aliquid remuiri, & de recta iude, &
subtilitate sermoni occupare.* Fideles, sed aduersus sanctum
Synodus, in quo omnes baptizati sunt, & cum sancto Si-
nico Nicene Synodus exclamauit, & sanctam Patrem
Constantinopolitum congregato confirmavit; & sanctam Syno-
dum Ephiphise confirmavit, & sanctam Magnam Synodum Chal-
cedonensem similes signifiant: quam nulla uero aut ratione a-
menem quis patet, cum omnius male opiniatum totas ecclesias
sunt. Hanc itaque fidem immobilem reverentes ad uniuersum
nos dubitamus: sed ueneremus uocem, accenemus sermonem
nisi dubitarent, & non uocem resuante, accenemus sermonem
nisi dubitarent, & non ore suetam & consueta
ritualiter tractantes gloriamur, que collidat in pace uirum
peccatum & Christianum Imperatoris nostri ac omnium no-
strorum. Patriamentum & Filiu spiritu sancto gloria nunc &
semper & in sanctis ecclasiis, Amen.

XIX. Hoc autem acclamatione fidei permanens ita clementer

sed nullus modo egrediat: Oferre et portare clande, fratres

Orthodoxi uita anima. Fratres per fidem via amica: ha-
bitum charitatis iuncti eam, quod quidem speci-

men uirtutis Catholice egregium idem ante edide-

rat sub Anastasio, cum (v. diximus) leprosus iugis

euangelii acclamationibus & consolationibus & Impre-
sionum, & virum ipsius in dignitatem aduxerint. Sed

anti reliqui, cum rufis acclamatione: In fine Augusti in
victoria.

Qui non laudatur, Marius seu illi, Sanctus, Sanctus,

Sanctus, Trinitatis vincit. Et non ueritas amans, ne Ma-
cabeum. Iustinus regnat: quid times Amantem? erat A-

mandus, de quo dicitur est, terrof Orthodoxorum, enni-

chus Praefectus, cubiculi Anatolii Imperatoris, per

quem ibi Augulus luxurians aduersus Catholice

fidei defensores tyrannice agere conseruit. Sed idem

rufus sicut ipseum Episcopum hinc compalans

leprosum & Digno Tribunari, & hoc uerba tui reponen-

tum. Qui Synodus amat, ita honoratur. Multi anni

Imperato: Multo anni Auguste: Multi anni Patriarche.

Venerabilis Orthodoxorum. Et res ipsa perfruentur ipsa in

estimis uicibus acclamationibus, sunt enim hac dicta à Patri-

archa:

Quod omni stolidum posuerimus complacere volu: & in-

flaudare: ex. mihi confermare, clare cognoscere. Sed quan-

tuam omnia canemus & bene oratione seruantes, permittite

nos congregare Divo amantissimos Episcopos, ut secundum

diuinorum canonum omnia prouidentem, confiliosque & uulnifac-
tores Imperatori nostri: Quoniam enim acclamationes refutari

refutari

seruant aperte. Et campi illi uolent portare, in uicem
acclamationis permaneant. Ex parte Dipyicha sancte
fimme & beatissimum Archibishopum & Patriarcham acumenis
Leontem, in eis primi sancti quartus Synodus, tandem
Patriarche videlicet in Nicæa congregataum, & in Constanti-
nopolitam famulorum commentationum sub Nectario sancte memoria,
& in episcoporum congregataum super depositione Nectari, deinceps
illorum de Chalcone super dictione Euzebii & euagelii
intra ipsa Nectari. Ordinarique uisit nominata in facili-
menta defunctu am Archibishopum huic regia via
Euzebium & Macedonem, ut etiam Leona Romani Patriar-
chi.

XX. Sic habet
Dominus

XXI. Tunc uocem magna unum per populo tuncquam vno eti-
marunt: Benedictus Dominus Deus Israhel qui misericordia &
fides redemptio populo suo. Magna uox horum exulta
fuit: quod parte constitutio, & plenaria hanc plenariam (an-
tique superuenientes conseruerunt) dixerunt. Tuncq; ei
tuncq; in eis, istius populus quicunque & aucta at attenuata
auibus Troglorum. Et post letitiam sancti Euangelii ex me-
re sancte Myra sancta, Catechumenorum videlicet, &
in uita clausa fundatellione iuxta conuentus illas tem-
pore Dipyicha. Quicquid publice recitatentur po-
lum defunctorum Episcoporum, uocent omniu[m] pundi-
tudo cum magnis silenti circumacta. Et cum salu-
tis & felicitatis a diuina appellatione predicatorum sanctiarum
quatuor Synodorum, & sancta memoria Archiepiscoporum
Euzebii & Macedonii & Leontii, uoce magna uiuunt clas-
santur: Gloria tibi Domine. Et post hoc una omnia mo-
dilia completa sunt cum Deo dominica missa, hactenus Acta,
in quibus fraudulenta prauia, quæ Constantiopolita-
no Episcopo titulum addidit Patriarcha eiusdem, no-
men sancti Leonis Papa post Confessio[n]em politanos E-
piscopos ultimo loco ponit: nam & fui ipsorum ve-
teres libi rituale eiusmodi rediguntur impollutam, in
quibus primo loco descripta leguntur nomina Ro-
manorum Pontificum. Inde vero eius Ecclesiæ Antio-
chianæ. Certe quidem in ordine precium ante omnes Ro-
manos Pontifices, se deinde citatatis Antiochies pontifi-
cius erat. Sunt de his plus exemplum iuxta a Sancti
Marci, que uita est primaria totius Orientis Ecclesie
Alexandrinæ, ex inter alia cum ibidem dicitur: Sanctissi-
mum & beatissimum Papam N. quem prefecimus fore, ut
sanctissimam Catholicae & Apostolicae Ecclesiae omnium scru-
pulis & docterioribus Imperatoris nostri ac omnium no-
strorum. Patriamentum & Filiu spiritu sancto gloria nunc &
semper & in sanctis ecclasiis, Amen.